הממשלה אשמה... המסיתים אשמים...) ולא יבינו כי הוא רק מה' יתברך לעוררם, אף הקב"ה ילך עימם ח"ו בחמת קרי ויביא צרות יותר קשות ל"ע.

אבא שבשמיים, בורא עולם, אנו בניך רוצים לדעת במה רפו ידינו, במה עלינו להתחזק, ומה אנו נדרשים לתקן. הקטע הבא אולי יעזור לנו להבין מהו רצון ה' יתברך: ליל הסדר התשס"ב (2002 למניינם) - פיגוע מחריד ונורא כמוהו לא ידע עם ישראל רבות בשנים מתרחש במלון 'פארק' בנתניה. בעיצומו של ליל הסדר, בעת שמשפחות רבות סעדו יחדיו ושרו 'מה נשתנה', אירע פיגוע נוראי שקיפח את חייהם של 32 יהודים, ה' יקום דמם. לא היה אדם שלא הזדעזע למשמש הבשורה.